[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 20октября 2015года                                                   №10
г.Починок

Об исполнении бюджета муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области

за 9 месяцев 2015года

Заслушав отчет Начальника финансового управления  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Г.В.Селифоновой «Об исполнении бюджета муниципального образования

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области за 9 месяцев 2015года»,
Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области за 9 месяцев 2015года» принять к сведению.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     С.Э. Петровская